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L.Dz. SPZZOZ/430/2012                   
                        Przysucha, dnia 12.11.2012 r.
                                                   Wszyscy  uczestnicy  postępowania
     Dotyczy:
udzielenia odpowiedzi na zapytania  Wykonawcy dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia na:
Dostawa produktów leczniczych i materiałów opatrunkowych do Działu Farmacji w  
SP ZZOZ w Przysusze 

Nr sprawy:44/ZP/2012.
W dniu 09.11.2012 r. wpłynęły  do Zamawiającego pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na realizację w/w. zadania:

Pytanie 1

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w części nr 14, pozycji nr 18 dopuści włókninowy przylepiec do mocowania wkłuć obwodowych w rozmiarze 6cm x 8cm w opakowaniach a’50 sztuk?
Odpowiedź:Tak.
Pytanie 2
Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w części nr 14, pozycjach od nr 19 do nr 23 dopuści przylepce o długości 9 metrów bieżących?
Odpowiedź:Tak.
Pytanie 3

 Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w części nr 14, pozycji nr 30 dopuści elastyczną siatkę podtrzymującą o szerokości 2cm i długości 10 metrów bieżących w stanie rozciągniętym?
Odpowiedź:Tak, po przeliczeniu ilości.

Pytanie 4
 Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w części nr 14, pozycjach od nr 31 do nr 32 dopuści elastyczną siatkę podtrzymującą o długości 10 metrów bieżących w stanie rozciągniętym?
Odpowiedź:Tak, po przeliczeniu ilości.
Pytanie 5

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w części nr 14, pozycji nr 33 dopuści przylepce o długości 9 metrów bieżących?
Odpowiedź:Tak.
Pytanie 6

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w części nr 14, pozycji nr 34 dopuści przylepce łączące brzegi w rozmiarze 6mm x 100mm?
Odpowiedź:Tak.
Pytanie 7

 Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w części nr 14, pozycjach nr 40 dopuści elastyczną siatkę podtrzymującą o długości 10 metrów bieżących w stanie rozciągniętym?
Odpowiedź:Tak, po przeliczeniu ilości.
Pytanie 8

dotyczy § 1 ust. 3 wzoru umowy
  
Prosimy o następującą modyfikację:
  3. Zamawiający w wyjątkowych sytuacjach zastrzega sobie prawo do ograniczenia zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym, co nie jest odstąpieniem od umowy, nawet w części  pod warunkiem jednak, że niezrealizowana ilość asortymentu nie będzie większa niż 20 % wartości umowy.
Odpowiedź:Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9

dotyczy § 8 ust. 1.d) wzoru umowy
Prosimy  o zmianę § 8 ust. 1.d) wzoru umowy na następujący :
1. Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty następujących kar umownych:
d) za odstąpienie od umowy z winy Zamawiającego – 5 % wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia.

Odpowiedź:Zgodnie z SIWZ.
Przysucha, dn.12.11.2012r.                                         

                                                                 Dyrektor  SPZZOZ w  Przysusze

                                                                    lek.med. Grzegorz Dziekan
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